„ 7. a) Stephan von Meissau.

b) Hadmar v. Sonnberg.

, 8. a) Erkenger Landser,

b) Ulrich v. Kapellen.

, 9. a) Konrad v. Pillichsdorf.

b) Otto V. Haslau.

, 10. Stadt Wien (rothes Wachs).

4. Die älteste Urkunde für die S. Salvatorkapelle im

alten Rathause zu Wien. 1298. Februar 20. Rom. Universis Christi

fidelibus presentes htteras inspecturis. Nos miseratione divina Philippus

Salernitanus, frater Johannes Turritanus, frater Basilius Jerosolimitanus

Armenorum, archiepiscopi, frater Mathäus Vegliensis, Andreas Vena-

franus, Adam Marturanensis, Stephanus Oppidensis, Hdebrandinus Are-

tinus, frater Lambertus Aquin(as), frater Stephanus Balneoregensis,

Leonardus Aversanus, frater Ciprianus Bouensis, frater Romanus Croensis,

et Lando Suanensis, episcopi salutem in domino sempiternam. Excelsa

super sydera virgo virginum quem genuit, adoravit, imarcessibilem

florem et fructum videlicet primogenitum mortuorum qui sicut pluvia
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in vellus descendit in ea, ut salvum faceret genus humanum. Hec

enim regina celi omnium carismatum prefulva fulgoribus miserie humane

compatiens in conspectu filii sui regis eterni pro nostre reconciliationis

federe non desinit advoeare, ut eins, ne pereamus, nobis propitiam

efficiat gratlam, cuius cuius (!) livore sanati sumus. Ut igitur omnis

lingua consurgat in iubilum ante cborum huius virginis in templo

eius maxime nomine insignito freqeutare dulcia cantica dragmatis

gemmas spiritualis ecclesie impertiri largiflue, renati fönte sacri baptis-

matis delectemur. Quapropter cupientes ut eapella beate Marie -virginis

de Wienna Pataviensis diocesis, que in eiusdem virginis est insignita

vocabulo, frequentia bonoretur et circa eam querentium dominum tanto

ferventius devotio ferveat, quanto habuudantius spirituales thesauros

ibidem reppererit in celesti Jerusalem perheniter profuturos, omnibus

vere penitentibus et confessis qui ad dictam capellam in omnibus et

singulis festivitatibus beate Marie virginis gloriose, in nativitate, re-

surrectione, ascensione domini et pentecosten, in commemoratione

omnium sanctorum, in festivitatibus apostolorum Petri et Pauli et

omnium aliorum apostolorum nee non in beatorum Stepbani, Laurentii,

Nicolai, Martini et patroni ipsius atque beatarum Marie Magdalene,

Margarete, Caterine festivitatibus causa devotionis et orationis accesse-

rint et ibidem missam audierint vel pro pace universalis ecclesie ora-

verint mente pia aut qui ad fabricam eiusdem, capelle ornamenta,